

Gdynia, 10.05.2012r

Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa samochodu klasy terenowej przystosowanego do ratownictwa morskiego, znak postępowania: NZ-RR/PN/I/06/12,

TREŚĆ ZAPYTAŃ – CZ. 2

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniach 07.05-09.05.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej w dalszej części „SIWZ”. Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na brak koloru pomarańczowego w palecie kolorów fabrycznych pojazdów Zamawiający dopuszcza zmianę koloru nadwozia poprzez dodatkowe malowanie lub oklejanie folią przy zachowaniu wymaganego okresu gwarancji na lakier ?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania wskazanego przez Wykonawcę w zadanym pytaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozmiaru opon 235/85R16 z bieżnikiem do jazdy po piasku zgodnych z homologacją pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opon o rozmiarze wskazanym w pytaniu i pozostaje przy parametrach wskazanych w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy pojemność silnika może wynosić 2198cm³?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania silnika o pojemności wskazanej w zapytaniu i pozostaje przy parametrze wskazanym w zał. nr 1 do SIWZ – Formularz oferty.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.

Informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.

DYREKTOR
Marek Długosz
Gdynia, dn. 10.05.2012r